様式第１号（第３条関係）
令和　年　　月　　　日
釜石市長　　様

住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名　　㊞

補助金交付申請書

令和　年度において釜石市畜産業飼料購入支援事業補助金の交付を受けたいので、釜石市補助金交付規則（昭和50年釜石市規則第44号）の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します｡

　なお、同規則のほか、釜石市補助金交付要領（平成19年釜石市告示第79号）、釜石市畜産業支援事業補助金交付要綱（令和7年釜石市告示第　号の　）及び関係する法令の規定を遵守することを誓約します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　円

様式第１号の２（第３条関係）

事業計画書

１　補助事業の名称　　釜石市畜産業飼料購入支援事業

２　事業の目的
３　事業の効果
４　事業実施期間　　自　令和　年　月　日　　至　令和　年　月　日
５　事業内容及び経費配分

	事業内容
	総事業費

(A+B)
	補助事業の財源内訳
	説　明

	市補助金(A)
	その他(B)

	自己資金

	畜産業飼料購入支援事業
	円
	円
	円
	円
	円

備考

１　この様式により難いときは、上記の内容が記載された事業計画書等を添付のこと｡

２　説明欄には、事業種別ごとの事業費の内訳を記載すること。
様式第１号の３（第３条関係）

収支予算書

１　収入の部

	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較
	説　明

	増
	減

	市補助金
	円
	円
	円
	円

	自己資金
	円
	円
	円
	円

	合計
	円
	円
	円
	円

２　支出の部

	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較
	説　明

	増
	減

	飼料購入費
	　円
	円
	円
	円

	合計
	円
	円
	円
	円

備考

１　この様式により難いときは、上記の内容が記載された予算書等を添付のこと｡

２　説明欄には、本年度予算額の積算基礎を記載すること。

PAGE